finalidad ha concluido conforme a los plazos determinados por el área responsable en los 

respectivos avisos de privacidad.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

16. En consecuencia, se concentró un total de 345 (trescientas cuarenta y cinco) cajas con 

documentación en soporte papel, sujeta a baja definitiva, en las instalaciones del Archivo 

General, ubicado en la calle Manuel M. Flores, número 35, Colonia Santiago Zapotitlán, Código 

Postal 13300, Tláhuac, Ciudad de México; cuya documentación fue descrita por las áreas

[...]

De acuerdo con los Inventarios de Baja Documental presentados por cada una de las áreas 

responsables de la documentación y que ahora forman parte integral del Dictamen, el total de 

cajas con la documentación sujeta a baja definitiva asciende a la cantidad de 345 (trescientas 

cuarenta y cinco) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Con base en los razonamientos y fundamentos legales expuestos, el COTECIAD, emite el 

siguiente: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -